

KULTURALNIK - Na dobry początek lata

Napisano dnia: 2023-06-20 23:08:46



ZIEMIA KŁODZKA (inf. wł.). Dla jednych upalna aura wydaje się w sam raz do uczestniczenia w różnych wydarzeniach plenerowych, inni jednak wolą te, dziejące się w zacisznych i nieco schłodzonych salach. Przeglądając ostatnie propozycje adresowane do odbiorców w różnym wieku przekonaaliśmy się, że i tu, i tam znajdą coś dla siebie.

BARDO

W najbliższą sobotę miasteczko świętuje swój doroczny dzień:



Stulecie istnienia Lasów Państwowych jest przyczynkiem koncertu w bazylice mniejszej w wykonaniu chóru i orkiestry Zespołu Pieśni i Tańca "Śląsk":



W ostatni dzień czerwca inauguracja X Bardzkiego Lata Organowego. W jej trakcie honorowymi obywatelami Barda zostaną minister Michał Dworczyk i proboszcz miejscowej parafii Mirosław Grakowicz:



BYSTRZYCA KŁODZKA

Już w najbliższy czwartek na bystrzyckim rynku muzyczna inauguracja wakacji. A co w programie?



Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia zaprasza do siebie 22 bm. na koncert absolwentów - początek o godz. 15:00.

Natomiast 24 bm. o godz. 15:00 w Topolicach piknik rodzinny na jednej z łąk, połączony z muzycznymi prezentacjami uczniów PSM I i II stopnia, pokazy rękodzieła, kino plenerowe i in. atrakcje.

Do bystrzyckich sołectw dopłyną tratwy pełne kultury. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury oraz instytucje z nim współdziałające przygotowali wiele ofert na wypełnienie wspólnych chwil:



MGOK zaprasza do udziału w wydarzeniach zaplanowanych na wakacje:



DUSZNIKI-ZDRÓJ

Podczas najbliższego "Czwartku z kulturą" w Teatrze Zdrojowym pokaz filmu pt. "Pustelnik" i rozmowy z jego twórcą Mikołajem Manikowskim. Spotkanie to rozpocznie się o godz. 19:00.

W piątkowy wieczór o godz. 18:00 na Rynku koncert hiszpańskiego gitarzysty / wokalisty Moisesa Bethencourta oraz Christiana Mora.

Nad Czarnym Stawem odbędzie się impreza nawiązująca do nocy Kupały:



Miejska Biblioteka Publiczna organizuje 1 lipca drugą biesiadę poetycką:



KŁODZKO

W sali widowiskowej KOK-u 22 bm. o godz. 19:00 spektakl pt. "Tego nie robi się kotu" w wykonaniu Grupy Teatralnej "Dzikie koty".

W Saloniku Prasowym PiMBP spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki:



W Galerii Sztuki pARTer w KOK-u 30 bm. o godz. 17:00 prezentacja prac członków studia plastycznego:



KŁODZKO - gmina

W Roszycach 25 bm. o godz. 16:00 "Cudawianki gminy Kłodzko", teren Brzezówki.

KUDOWA-ZDRÓJ

W Miejskiej Bibliotece Publicznej 26 bm. o godz. 17:00 spotkanie autorskie z Magdaleną Pośpiech.

ŁĄDEK-ZDRÓJ

Centrum Kultury i Rekreacji zachęca do udziału w wydarzeniu:



A w poniedziałek, 26 bm. w bibliotece spotkanie autorskie z Grażyną Sobczak - początek o godz. 16:30.

NOWA RUDA

Podczas najbliższego weekendu MOK proponuje ciąg wydarzeń:



NOWA RUDA - gmina

W niedzielę, 25 bm. w Woliborzu festiwal lawendy. Impreza rozpocznie się o godz. 12:00 i to już będzie jej piąta edycja.

POLANICA-ZDRÓJ

Atrakcyjnie zapowiada się noc świętojańska w parku Zdrojowym:



RADKÓW

W Wambierzycach, na schodach przed bazyliką 25 bm. o godz. 15:30 wystąpi czeska orkiestra górnicza z Rtyny w Karkonoszach.

STRONIE ŚLĄSKIE

Warto zanotować sobie propozycje na wakacje przygotowane w gminie:



SZCZYTNA

W geoparku Kamienny Trakt 24 bm. wieczorna impreza związana z nocą Kupały.

ZŁOTY STOK

O tradycjach związanych z nocą świętojańską będzie można dowiedzieć się już 24 bm.:



Wstęp na wymienione wydarzenia jest darmowy.

(wb)